
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 129 (celkem 170)

4. Financování investičních akcí 

b) Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Oblast Název přílohy Strana č.

Oblast školství Nová projektová dokumentace 130

Oblast školství Nové investice 131-133

Oblast školství Nové opravy 134-135

Oblast školství - součet
Oblast sociální Nová projektová dokumentace 136

Oblast sociální Nové investice - stavební 137

Oblast sociální Nové investice - nestavební 138-139

Oblast sociální - součet
Oblast kultury Nová projektová dokumentace 140

Oblast kultury Nové investice - stavební 141-142

Oblast kultury Nové investice - nestavební 143

Oblast kultury - součet
Oblast dopravy Nová projektová dokumentace 144

Oblast dopravy Nové investice OIEP 145

Oblast dopravy Nové investice SSOK 146

Oblast dopravy - součet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 130 (celkem 170)

Oblast zdravotnictví Nová projektová dokumentace 147

Oblast zdravotnictví Nové investice - stavební 148

Oblast zdravotnictví Nové investice - nestavební 149

Oblast zdrav. - nájemné SMN a.s. Nové investice 150

Oblast zdravotnictví - součet
Velké investiční akce Olomouckého kraje 151

KH - cestovní ruch 152

OIT 153

KŘ 154

CELKEM

Spolufinancování PO z ivestičních fondů (IF) je zapojeno do rozpočtu příjmů Olomouckého kraje ve výši 8 046 tis.Kč (oblast školství ve výši 5 146 tis.Kč a oblast zdravotnictví ve výši 2 900 tis.Kč. Zbývající výše 4 089 tis.Kč (oblast 
kultury ve výši 39 tis.Kč a oblast zdravotnictví ve výši 4 050 tis.Kč) budou realizovat přímo příspěvkové organizace. V těchto případech se jedná o nové investice - nestavební, kdy bude příspěvkovým organizacím poskytnut příspěvek z 
rozpočtu Olomouckého kraje a akci budou příspěvkové organizace realizovat se zapojením svých investičních fondů. 

Z výše uvedeného vyplývá, že v návrhu rozpočtu výdajů Olomouckého kraje jsou nové investice v celkové výši 838 571 tis.Kč ( celková výše nových investic 842 660 tis.Kč mínus 4 089 tis.Kč, což je podíl investičních fondů 
příspěvkových organizací  u akcí, které si  budou příspěvkové organizace realizovat přímo). 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 131 (celkem 170)

v tis. Kč

Celkem

80 325 405

0

0 200

Chyba:522

0

Chyba:522 0

0

0

39

39 0

0

0

0

0

Spolufinancování 
PO z IF:

Návrh na úvěrový 
rámec KB

Návrh na úvěrový 
rámec EIB

Návrh na rozpočet 
OK

3 804 44 667 16 704 65 175

1 262 15 905 17 167

5 146 44 667 32 934 82 747

2 000 2 200

46 616 2 210 48 826

18 974 18 974

46 816 23 184 70 000

1 144 1 144

23 029 2 136 25 165

4 691 4 730

23 029 7 971 31 039

2 200 2 200

2 500 64 083 12 817 79 400

27 500 77 083 15 417 120 000

30 000 141 166 30 434 201 600



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 132 (celkem 170)

0 750 750

833 167

0

833

0

0

0

0

2 900 16 050 19 950

4 050 3 200 7 250

10 044 10 044

6 950 16 050 14 161 37 994

336 942 67 438 404 380

7 800 7 800

3 000 3 000

4 100 4 100

12 135 160 562 478 941 191 022 842 660

Spolufinancování PO z ivestičních fondů (IF) je zapojeno do rozpočtu příjmů Olomouckého kraje ve výši 8 046 tis.Kč (oblast školství ve výši 5 146 tis.Kč a oblast zdravotnictví ve výši 2 900 tis.Kč. Zbývající výše 4 089 tis.Kč (oblast 
kultury ve výši 39 tis.Kč a oblast zdravotnictví ve výši 4 050 tis.Kč) budou realizovat přímo příspěvkové organizace. V těchto případech se jedná o nové investice - nestavební, kdy bude příspěvkovým organizacím poskytnut příspěvek z 
rozpočtu Olomouckého kraje a akci budou příspěvkové organizace realizovat se zapojením svých investičních fondů. 

Z výše uvedeného vyplývá, že v návrhu rozpočtu výdajů Olomouckého kraje jsou nové investice v celkové výši 838 571 tis.Kč ( celková výše nových investic 842 660 tis.Kč mínus 4 089 tis.Kč, což je podíl investičních fondů 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 130 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nová projektová dokumentace - UZ 10

P
o

ř.
 Č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název akce

1 SU 60001100585 3122 6121

2 PR 60001100586 3122 6121

3 SU 60001100587 3122 5171

4 OL 60001100588 3122 6121

Oblast školství  - nová projektová dokumentace celkem

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 - 
Výměna elektrických rozvodů

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24 - 
Sprchy a šatny u tělocvičny

Střední oborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 - 
Odstranění vlhkosti

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, Olomouc, 
Pöttingova 2 - 
Rekonstrukce WC v budově C, I. etapa

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 131 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nová projektová dokumentace - UZ 10

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- DPS 200 2011 0 200 80

Rekonstrukce sprch a kapacitní rozšíření šaten - DPS, SP 55 2011 0 55 0

Izolace venkovní stěny - šatny - DPS, SP 100 2011 0 100 0

- DPS, SP 50 2011 0 50 0

Oblast školství  - nová projektová dokumentace celkem 405 0 405 80

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF

Celková výměna elektrických rozvodů v budově školy včetně 
osvětlení

Výměna stupaček odpadů,  rozvodů vody, záchodových mís a 
splachovačů, obkladů dlažby, topení, dispoziční úpravy, 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 132 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nová projektová dokumentace - UZ 10

Návrh na rok 2011

120 120

55 175

100 275

50 325

325

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho 
rozpočet OK



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 131 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 JE 60001100539 3122 6121

2 OL 60001100589 4322 6121

3 OL 60001100590 3122 6121

4 OL 60001100591 3121 6121

5 OL 60001100592 3122 6121

Střední odborné učiliště potravinářské, 
Jeseník, U Jatek 8 - 
Střecha na objektu tělocvičny - posilovny

Dětský domov a Školní jídelna, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a - 
Elektrorozvody na chodbách

Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Uničov, Školní 164 - 
Kotelna na domově mládeže

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 - 
Kanalizace

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
Novosadská 55 - 
Rozvody slaboproudu

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 132 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: ORG § pol.

6 OL 60001100593 3122 6121

7 PV 60001100594 3149 6121

8 SU 60001100595 3122 6121

9 JE 60001100596 3122 6121

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
Novosadská 55 - 
Strukturovaná kabeláž a konfigurace 
stávajících kabeláží a serveru PC sítě včetně 
Upgrade serveru

SCHOLA SERVIS – zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, Prostějov - 
Rekonstrukce střechy, Olomoucká 25

Vyšší odborná škola a Střední škola 
automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 - 
Střecha kinosálu a příslušenství

Střední odborná škola gastronomie a 
potravinářství - 
Vzduchotechnika ve školní kuchyni  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 133 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: ORG § pol.

10 JE 60001100597 3122 6121

11 PR 60001100366 3123 6121

12 JE 60001100598 3121 6121

13 JE 60001100389 4322 6121

Střední odborná škola gastronomie a 
potravinářství, Jeseník, U Jatek 8 - 
Udírenská komora 

Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146 
- Střecha na strojní dílně

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 - 
Kotelna vyššího gymnázia 

Dětský domov a Školní jídelna Jeseník, 
Priessnitzova 405 -
Zdravotechnika, II. etapa



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 134 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: ORG § pol.

14 OL 60001100599 3122 6121

15 OL 60001100600 3231 6121

16 PR 60001100601 3122 6121

17 PR 60001100602 3122 6121

Nové investice celkem

Nové  investice KB UZ 10

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, 
U Hradiska 29 - 
Vybudování výdejny stravy

Základní umělecká škola Miloslava Stibora - 
výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4 - 
Odstranění vlhkosti

Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad 
Bečvou, Komenského sady 257 - 
Stavební a dispoziční úpravy internátu školy

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad 
Bečvou, Bratrská 1114 - 
Elektroinstalace domova mládeže 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 135 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: ORG § pol.

1 PV 60001100603 3122 6121

2 SU 60001100370 3122 6121

3 OL 60001100214 3114 6121

4 JE 60001100391 3123 6121

Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, 
Vápenice 1 - 
Domov mládeže Palečkova 1, Prostějov - 
stavební úpravy školy

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, 
nám. 8. května 2 -
Zvedací plošina pro tělesně handicapované 

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 - 
Sociální zařízení, II. etapa

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, 
Dukelská 1240 - 
Střecha areálu dílen odborného výcviku, II. 
etapa



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 136 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: ORG § pol.

5 OL 60001100604 3123 6121

6 PR 60001100237 3122 6121

7 OL 60001100605 4322 6121

8 OL 60001100355 3121 6121

9 OL 60001100582 3121 6121

10 PR 60001100606 3122 6121

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Uničov, Moravské nám. 681 - 
Dílny pro praktickou výuku

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47-
Rekonstrukce budovy kovárny v areálu SŠZe 
Přerov, II. etapa

Dětský domov a Školní jídelna, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a - 
Kuchyňský blok

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - 
Sociální zařízení na budově C

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 - 
Výstavba tělocvičny

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 - 
Horkovodní přípojka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 137 (celkem170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: ORG § pol.

11 PR 60001100357 4322 6121

12 PV 60001100538 3114 6121

13 JE 60001100607 3121 6121

14 OL 60001100608 3114 6121

15 PR 60001100609 3122 6121

Nové investice KB celkem
Oblast školství  - nové investice celkem

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, 
Purgešova 4 - 
Zateplení fasády

Stavební úpravy Střední, Základní a Mateřské 
školy  Prostějov pro potřeby Základní školy a 
Dětského domova Prostějov v objektu Tetín 5 a 
7 Prostějov

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 - 
Výdejna stravy
Základní škola a Mateřská škola logopedická 
Olomouc - 
Propojovací teplovody

Střední průmyslová škola Hranice - 
Výtah na domově mládeže



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 138 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

realizace 844 2011 0 844 0

Rekonstrukce elektrorozvodů na chodbách. - 500 2011 0 500 0

IZ 900 2011 0 900 200

Zrušení jímek a napojení na hloubkovou kanalizaci. - 550 2011 0 550 200

S 350 2011 0 350 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

II. etapa rekonstrukce střechy na posilovně vč. nového 
zateplení. V roce 2010 byla provedena sedlová 
konstrukce střechy nad tělocvičnou vč. zateplení.

SP, 
DPS

PD, 
realizace

Rekontrukce kotelny pro vytápění a ohřev teplé vody na 
domově mládeže a tělocvičně.

PD, 
realizace

PD, 
realizace

Doplnění slaboproudých instalací pro připojení 
telefonních linek, rozšíření EZS, doplnění jednotného 
času a zvonění.

PD, 
realizace

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 139 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

ORG § pol.

S 350 2011 0 350 0

Havarijní vztah střech, nutná rekonstrukce a zateplení S 780 2011 0 780 100

- 800 2011 0 800 150

S  2011 0 0

Přestěhováním pracoviště odborného výcviku, tedy i 
učebny PC, do nových rekonstruovaných prostor je nutné 
provedení propojení objektů.

PD, 
realizace

PD, 
realizace

Rekonstrukce ploché střechy za sedlovou střechu s 
plechovým pokrytím.

PD, 
realizace

Zhotovení vzduchotechniky ve školní kuchyni požadavek 
KHS. 

PD, 
realizace 1 000 1 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 140 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

ORG § pol.

Nákup udírenské komory pro potřeby odborného výcviku. S 800 2011 0 800 0

Havarijní stav střechy, nutná rekonstrukce. DPS realizace 480 2011 0 480 80

- 2011 0 0

- 2011 0 200

PD, 
realizace

Je třeba vyměnit zastaralé kotle za nové a s tím i veškeré 
rozvody v kotelně vyššího gymnázia. Na opravy již nejsou 
ND.

PD, 
realizace 2 500 2 500

Jedná se o kompletní rekonstrukci toalet 4 rodinných 
buněk v souladu vyhl. 410/2005 a přívodu vody - kuchyň, 
výdejna jídla a kotelna. V roce 2010 byly provedeny 
pátěřní rozvody zdravotechnických instalací.

PD, 
realizace 1 000 1 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

ORG § pol.

Škola nemá vlastní jídelnu ani výdejnu. IZ 2011 0 300

realizace 2011 22 358

DSP realizace 2011 0 0

DPS realizace 2011 23 0

Nové investice celkem 45

Nové  investice KB UZ 10

PD, 
realizace 2 500 2 500

Snížení působení zemní vlhkosti na soklové zdivo, 
oprava a výsprava části vnějších omítek a oprava 
stávajícího dožilého systému dešťové kanalizace.

DSP, 
DPS 1 480 1 458

V budově bývalého domova mládeže budou vybudovány 
2 nové učebny, kabinet pro vyučující a sociální zařízení. 1 900 1 900

Výměna elektroinstalace v ubytovací části domova 
mládeže, výměna vnitřních silnoproudých rozvodů, 
osvětlení, zásuvek.

1 603 1 580

18 337 18 292 1 588



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 142 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

ORG § pol.

realizace 2011 434 0

realizace 2011 120 280

realizace 2011 0 0

DZS realizace 2011 0 0

Kompletní rekonstrukce 2. a 3. NP zahrnující nové 
stropy, dělící příčky, elektroinstalaci, vestavbu sociálního 
zařízení a vybudování požárního schodiště. 

SP, 
DPS 12 169 11 735

Výstavba zvedací plošiny pro tělesně handicapované 
studenty.

SP, 
DPS 2 120 2 000

Jedná se o rekonstrukci soc. zázemí horního pavilonu a 
vybudování sprch v hospodářském pavilonu. Jde o 
splnění vyhl. 410/2005 - chybí hyg. kabinky pro dívky, 
rekonstrukce všech rozvodů i odpadů, vybudování 
bezbar. WC. V roce 2010 byl realizován dolní pavilon ve 
stejném rozsahu.

SP, 
DPS 3 000 3 000

II.etapa rekonstrukce ploché střechy areálu dílen 
praktického výcviku se zateplením ve výškové úrovni + 
4,8m. V roce 2010 byla provedena část díle ve výškové 
úrovni 15,6 m.

1 545 1 545



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 143 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

ORG § pol.

S 2011 0 300

realizace 2011 0 0

IZ 2011 0 0

DPS realizace 2011 88 350

Výstavba nové tělocvičny v areálu školy. - 0 0

S 2011 0 0

Výstavba haly pracoviště pro praktické vyučování 
strojírenských oborů v areálu školy. 

PD, 
realizace 8 000 4 300

Jedná se o zateplení fasády. V roce 2010 bylo 
provedena rekonstrukce budovy kovárny na učebnu se 
sociálním zařízením, včetně všech rozvodů UT, elektro, 
vody a kanalizace.

SP, 
DPS 1 200 1 200

Rekonstrukce kuchyňského bloku podle požadavků KHS 
a norem.

PD, 
realizace 1 100 1 100

Stávající stav již nevyhovuje platným normám a výjimkou 
bylo povoleno používání do 31. 12. 2010. 3 365 3 277

PD, 
realizace 50 000

2011-
2012 2 500

Zhotovení části horkovodní přípojky, vedoucí v areálu 
SŠZe Přerov do výměníkové stanice.

PD, 
realizace 2 100 2 100



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 144 (celkem170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

ORG § pol.

DPS realizace 2011 65 0

S 2011 0 586

S 2011 200 200

Vybudování propojovacích teplovodů. S 850 2011 50 800 100

- 2011 0 400

Nové investice KB celkem 957

Oblast školství  - nové investice celkem

Nutná opravy opádávající fasády, po celém obvodu 
oprava říms a instalace rýn, u sklepních oken 
zabudování mříží -ochrana majetku před vloupáním.

3 905 3 840

Stavební úpravy objektu školy SŠ, ZŠ a MŠ, Prostějov 
pro potřeby ZŠ a DD Prostějov, která se nachází v areálu 
bývalé nemocnice Prostějov. Stavební úpravy se budou 
týkat úprav suterénních prostor a dvou nadzemních 
podlaží, kde dojde hlavně k rekonstrukci sociálního 
zařízení, učeben a vznikne nová kuchyňka. Současně 
dojde k vybudování výtahu. Dále se počítá i s 
rekonstrukcí stávajícího přízemního domku ve dvoře.

PD, 
realizace 7 186 7 186

Jedná se o celkovou rekonstrukci výdejny stravy včetně 
vybavení. 

PD, 
realizace 1 500 1 300

PD, 
realizace

Rekonstrukce výtahu na domově mládeže. V současné 
době je z důvodu nesplnění bezpečnostních předpisů 
odstaven z provozu.

PD, 
realizace 1 000 1 000

99 040 28 154 46 883 2 216

117 377 1 002 65 175 3 804



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011

844 844 0

500 0

700 0

350 0

350 0

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

1 344

2 044

2 394

2 744

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 146 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

ORG § pol.

350 0

680 0

650 0

0

3 094

3 774

4 424

1 000 5 424



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 147 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

ORG § pol.

800 0

400

0

800 0

6 224

6 624

2 500 9 124

9 924



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 148 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

ORG § pol.

0

0

0

Chyba:522

Nové  investice KB UZ 10

2 200 24 200

1 100 13 324

1 900 15 224

1 580 16 804

16 704



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 149 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

ORG § pol.

0

0

0

0

11 735 11 735

1 720 13 455

3 000 16 455

1 545 18 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

ORG § pol.

0

0

0

0

4 000 22 000 3 700

1 200 11 124

1 100 12 224

2 927 27 127

2 500 29 627 47 500

2 100 31 727



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  investice UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho rozpočet 
OK:

ORG § pol.

0

0

0

700 0

600 0

Chyba:522

0

3 840 35 567

6 600 42 167

1 100 10 224

14 024

17 404

44 667

61 371



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 134 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

1 OL 60001100610 3121 5171

2 OL 60001100611 3122 5171

3 OL 60001100612 3122 5171

4 OL 60001100613 3122 5171

5 OL 60001100614 3122 5171

6 OL 60001100659 3121 5171

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 - 
Výměna kotlů
Střední škola, Olomouc-Svatý Kopeček, 
Křičkova 4 - 
Oplocení areálu školy
Střední škola technická a obchodní, 
Olomouc, Kosinova 4 - 
Dlažba na chodbách školy 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Emanuela Pöttinga, 
Olomouc, Pöttingova 2 - Výměna oken na 
Domově mládeže a budově školy

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Emanuela Pöttinga, 
Olomouc, Pöttingova 2 - Oprava střechy na 
objektu C

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 - 
Výdejna stravy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 135 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

7 OL 60001100615 3231 5171

8 PR 60001100616 3122 5171

9 PR 60001100617 3122 5171

10 PV 60001100382 3122 5171

11 PV 60001100618 3122 5171

Základní umělecká škola  Iši Krejčího 
Olomouc, Na Vozovce 32 - 
Střecha na detašovaném pracovišti Jílová 
43A
Střední zdravotnická škola, Hranice, 
Studentská 1095 - 
Výměna oken

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 
588 - 
Kanalizace a rozvody vody na domově 
mládeže Teplická

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 
18 - 
Kotelna, II. etapa

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 
18 - 
Odstranění a stavba zdi



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 136 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

12 SU 60001100619 3122 5171

13 SU 60001100620 3122 5171

14 SU 60001100621 3122 5171

15 SU 60001100622 3122 5171

Střední škola železniční a stavební, 
Šumperk, Bulharská 8 - 
Podlaha v tělocvičně

Střední zdravotnická škola, Šumperk, 
Kladská 2 - 
Kotelna na domově mládeže - II. etapa.

Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola Šumperk, Hanácká 3 - 
Plochá střecha

Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3 - 
Výměna oken



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 137 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

16 SU 60001100623 3123 5171

17 SU 60001100624 3122 5171

18 JE 60001100625 3114 5171

19 JE 60001100626 3122 5171

Oblast školství  - nové opravy celkem

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Šumperk, Gen. Krátkého 30 - 
Výměna kotlů
Střední odborná škola gastronomie a 
potravinářství, Jeseník, U Jatek 8 - Podlaha 
v tělocvičně

Základní škola Jeseník, Fučíkova 312- 
Výměna střešní krytiny

Hotelová škola Vincenze Priessnitze, 
Jeseník, Dukelská 680 - 
Výměna střešní krytiny



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 138 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

- 300 2011 0 300

- 930 2011 30 900

S 2011 0

- 2011 0

- 570 2011 0 570

- 600 2011 0 600

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady s 
DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Výměna 4 ks stávajících plynových kotlů za 
nové.

PD, 
realizace

Oprava zděného oplocení pozemků školy - 
havarijní stav.

PD, 
realizace

Oprava dlažby na chodbách školy 1-4 
nadzemního podlaží.

PD, 
realizace 1 800 1 800

Výměna oken ve dvou patrech budovy domova 
mládeže a výměna oken traktu C budovy školy.

PD, 
realizace 1 200 1 200

Jedná se o vyrovnání střechy a obnovení 
poškozené krytiny s klempířskými prvky.

PD, 
realizace

Školní kuchyně byla zrušena a vznikla z ní 
výdejna. Je nutné provést opravu vodoinstalace 
a odpadních rozvodů.

PD, 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 139 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady s 
DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

- 580 2011 0 580

- 850 2011 0 850

2011 0

Výměna stávajících kotlů. DRS realizace 2011 0

IZ 250 2011 0 250

Výměna stávající střešní krytiny a klempířských 
prvků.

PD, 
realizace

Výměna oken za plastová -jižní strana budovy 
školy Hranice. 

PD, 
realizace

Odpadní potrubí zcela neodtéká a při běžném 
provozu dochází k zahlcování. Rozvody vody 
jsou zkorodované a místy dochází k 
prosakování vody do zdi.

polož. 
rozpočet

PD, 
realizace 1 405 1 405

1 200 1 200

Odstranění a opětovná stavba zdi na hranici 
pozemku.

PD, 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 140 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady s 
DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

S 2011 0

IZ 500 2011 100 400

S 500 2011 0 500

Výměna oken na hlavní budově školy. DRS realizace 950 2011 0 950

Celková oprava podlahy včetně výměny 
podlahového roštu, položení parozábrany na 
celou plochu tělocvičny.

PD, 
realizace 1 100 1 100

Výměna plynových kotlů, úprava  komínu a 
práce s tím související. V roce 2010 provedla 
škola výměnu ohřívače TUV a část rozvodů v 
kotelně. Je nutné dokončit celou opravu.

PD, 
realizace

Jedná se o výměnu stávající plechové krytiny na 
ploché střeše. Společně s výměnou krytiny je 
nutné vyměnit i případně  poškozenou 
konstrukci střechy. Součásti opravy je oprava 
střešní vpusti s napojením na potrubní dešťový 
svod.

PD, 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Popis akce: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady s 
DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

- 2011 0

- 2011 0

- 600 2011 0 600

Výměna střešní krytiny budov "Vila" a "Kord". - 550 2011 0 550

Oblast školství  - nové opravy celkem 130

Výměna plynových kotlů v objektu školy. Stáří 
17 let. Absence náhradních dílů.

PD, 
realizace 2 212 2 212

Výměna palubové podlahy včetně přípravných a 
dokončovacích prací (tzn. ponechat podklad, 
vyměnit pouze vlastní palubku).

PD, 
realizace 1 200 1 200

Oprava střechy - výměna sřešního pláště včetně 
klempířských konstrukcí.

PD, 
realizace

PD, 
realizace

17 297 17 167



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 142 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Návrh na rok 2011

0 300 300

100 800

100

0

0 570

0 600

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

1 100

1 700 2 800

1 200 4 000

4 570

5 170



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 143 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

100 480

0 850

300

0

0 250

5 650

6 500

1 105 7 605

1 200 8 805

9 055



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 144 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

0

0 400

0 500

0 950

1 100 10 155

10 555

11 055

12 005



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství

Nové  opravy UZ 10

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

662

0

0 600

0 550

1 550 13 555

1 200 14 755

15 355

15 905

1 262 15 905



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 136 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální

Nová projektová dokumentace - UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

1 60002000000 6172 5901 PO v oblasti sociální

Nová projektová dokumentace celkem

Nová projektová dokumentace KB - UZ 11

1 60002100352 4399 5166 Aktualizace pasportů 

Nová projektová dokumentace KB celkem

JE,OL,
SU, PV,

PR

JE,OL,
SU, PV,

PR



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 137 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální

Nová projektová dokumentace - UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

Oblast sociální - nová projektová dokumentace celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 138 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast sociální

Nová projektová dokumentace - UZ 11

Popis: K zajištění

rezerva na zpracování projektových dokumentací - PD 2011 0

Nová projektová dokumentace celkem 0

Nová projektová dokumentace KB - UZ 11

zajištění aktualizací v projektech pasportizace, zpracovaných v roce 2010 - 200 2011 0

Nová projektová dokumentace KB celkem 200 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

2 000

2 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 139 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast sociální

Nová projektová dokumentace - UZ 11

Popis: K zajištění

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Oblast sociální - nová projektová dokumentace celkem 02 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 140 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast sociální

Nová projektová dokumentace - UZ 11

Návrh na rok 2011

Celkem     

0 0

0 0

Nová projektová dokumentace KB - UZ 11

200 0 200 200 0

200 0 200 0

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

2 000 2 000 2 000

2 000 2 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast sociální

Nová projektová dokumentace - UZ 11

Návrh na rok 2011

Celkem     

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

0 02 200 2 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 137 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální 

Nové investice - stavební UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

1 JE 60002100627 4357 5171

2 JE 60002100628 4357 5171

3 OL 60002100629 4351 5171

Nové investice - stavební

Nové investice - stavební KB  UZ 11

1 PV 60002100400 4357 6121

2 JE 60002100516 4357 6121

3 JE 60002100517 4357 6121

4 JE 60002100630 4357 6121

 Ústav sociální péče pro mládež Jeseník - 
Odvlhčení zdiva suterénu budovy 
 Ústav sociální péče pro mládež Jeseník - 
Nátěry a venkovní  terasy 
Sociální služby pro seniory Olomouc - 
Výměna oken na ul. Rooseveltova

Domov důchodců Prostějov - 
Úprava vchodu do budovy

Domov pro seniory Javorník - evakuační 
lůžkový výtah 
 Ústav sociální péče pro mládež Jeseník - 
Osobní výtah průchozí (lůžkový)
 Ústav sociální péče pro mládež Jeseník - 
Osobní výtah neprůchozí (lůžkový)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 138 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální 

Nové investice - stavební UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

5 OL 60002100519 4357 6121

6 PR 60002100528 4357 6121

7 PR 60002100529 4357 6121

Nové investice - stavební KB

Oblast sociální - nové investice stavební celkem

Domov seniorů POHODA Chválkovice-
Stravovací provoz

 Domov Na zámečku Rokytnice - Stavební 
úpravy pokojů

Domov Na zámečku Rokytnice - Půdní 
vestavba



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 139 (celkem 170)

ORJ -  17

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

Havarijní stav. DZS realizace 430 2011 0 430

DZS realizace 580 2011 0 580

Havarijní stav oken. - PD, realizace 2011 0

Nové investice - stavební 0

Nové investice - stavební KB  UZ 11

realizace 2011 118

Jedná se o zcela nový evakuační výtah v nové výtahové šachtě. realizace 2011 0

Nový průchozí výtah (lůžkový) ve stávající výtahové šachtě. - PD, realizace 2011 0

Nový neprůchozí výtah (lůžkový) ve stávající výtahové šachtě. - PD, realizace 2011 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Nátěry a oprava venkovní terasy. Narušené kovové konstrukce - 
havarijní stav.

1 200 1 200

2 210 2 210

Úprava vchodu do budovy - vybudování rampy, požárního 
schodiště a evakuačního výtahu.

DSP, 
SP, 
DPS

8 500 8 382

DUR, 
DSP 4 200 4 200

1 757 1 757

1 757 1 757



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 140 (celkem 170)

ORJ -  17

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

- PD, realizace 2011 0

realizace 2011 79

- PD, realizace 2011-2012 0

Nové investice - stavební KB 197

Oblast sociální - nové investice stavební celkem 197

Rekonstrukce stravovacího provozu s technickým vybavením a 
rekonstrukce skladového zázemí. Stravovací provoz neodpovídá 
současným potřebám.

14 000 14 000

Druhá etapa rozdělování pěti a vícelůžkových pokojů na 
ménělůžkové dle požadavků SQSS. Součástí akce bude i sanace 
krovu a s tím související nezbytné úpravy (krytina, zateplení 
střechy, pojistné hydroizolace, SDK konstrukce a související úpravy 
elektroinstalace, bleskosvodu, zdravotní instalace v rozsahu 
demontáže, opětovné montáže či  výměny).

DSP, 
DPS 4 599 4 520

Stavební úpravy v půdních prostorách - vybudování chybějícího 
zázemí pro zaměstnance (šatny, sklady, kanceláře). 15 000 12 000

49 813 46 616

52 023 48 826



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011

0 430 430 0

0 580 0

0 0

0 0

Nové investice - stavební KB  UZ 11

0 0

0 0

0 0

0 0

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

1 010

1 200 2 210

2 210

8 382 8 382

4 200 12 582

1 757 14 339

1 757 16 096



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 142 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

0 0

0 0

0

Chyba:522 0

Chyba:522

14 000 30 096

4 520 34 616

12 000 46 616 3 000

46 616

48 826 3 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 138 (celkem 170)

Odbor sociálních věcí
Správce: PhDr. Markéta Čožíková

vedoucí odboru 

Oblast sociální

Nové investice - nestavební UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

Název akce:

1 4357 6351 60002001631 Domov pro seniory Javorník
2 4357 6351 60002001631 Domov pro seniory Javorník
3 4357 6351 60002001632 Domov důchodců Kobylá nad Vidnavkou
4 4357 6351 60002001633 Ústav sociální péče o mládež Jeseník
5 4357 6351 60002001635 Domov důchodců Červenka
6 4357 6351 60002001635 Domov důchodců Červenka
7 4357 6351 60002001636 Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané
8 4357 6351 60002001637 Domov důchodců Hrubá Voda
9 4357 6351 60002001638 Domov seniorů POHODA Chválkovice

10 4351 6351 60002001639 Sociální služby pro seniory Olomouc
11 4351 6351 60002001639 Sociální služby pro seniory Olomouc
12 4351 6351 60002001639 Sociální služby pro seniory Olomouc
13 4351 6351 60002001639 Sociální služby pro seniory Olomouc
14 4357 6351 60002001640 Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk
15 4356 6351 60002001641 Klíč - centrum sociálních služeb
16 4356 6351 60002001641 Klíč - centrum sociálních služeb
17 4357 6351 60002001642 Nové zámky - poskytovatel sociálních služeb
18 4357 6351 60002001642 Nové zámky - poskytovatel sociálních služeb
19 4357 6351 60002001642 Nové zámky - poskytovatel sociálních služeb



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 139 (celkem 170)

Odbor sociálních věcí
Správce: PhDr. Markéta Čožíková

vedoucí odboru 

Oblast sociální

Nové investice - nestavební UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

Název akce:

20 4357 6351 60002001645 Domov důchodců Šumperk
21 4357 6351 60002001645 Domov důchodců Šumperk
22 4357 6351 60002001645 Domov důchodců Šumperk
23 4357 6351 60002001646 Domov důchodců Libina
24 4357 6351 60002001646 Domov důchodců Libina
25 4354 6351 60002001649 Penzion pro důchodce Loštice
26 4357 6351 60002001650 Domov Paprsek Olšany
27 4357 6351 60002001652 Domov důchodců Prostějov
28 4357 6351 60002001652 Domov důchodců Prostějov
29 4357 6351 60002001652 Domov důchodců Prostějov
30 4357 6351 60002001653 Domov důchodců Jesenec
31 4357 6351 60002001654 Domov "Na zámku"
32 4357 6351 60002001656 Centrum sociálních služeb Prostějov
33 4357 6351 60002001657 Domov pro seniory Radkova Lhota
34 4357 6351 60002001657 Domov pro seniory Radkova Lhota
35 4357 6351 60002001657 Domov pro seniory Radkova Lhota
36 4357 6351 60002001657 Domov pro seniory Radkova Lhota
37 4357 6351 60002001658 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova
38 4357 6351 60002001658 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 140 (celkem 170)

Odbor sociálních věcí
Správce: PhDr. Markéta Čožíková

vedoucí odboru 

Oblast sociální

Nové investice - nestavební UZ 11

P
o

ř.
 č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

Název akce:

39 4357 6351 60002001658 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova
40 4357 6351 60002001658 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova
41 4357 6351 60002001658 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova
42 4357 6351 60002001658 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova
43 4357 6351 60002001659 Domov pro seniory Tovačov
44 4357 6351 60002001659 Domov pro seniory Tovačov
45 4357 6351 60002001660 Domov Větrný mlýn Skalička

46 4357 6351 60002001660 Domov Větrný mlýn Skalička
47 4357 6351 60002001661 Centrm Dominika Kokory
48 4357 6351 60002001662 Domov ADAM Dřevohostice
49 4357 6351 60002001662 Domov ADAM Dřevohostice
50 4357 6351 60002001662 Domov ADAM Dřevohostice
51 4357 6351 60002001662 Domov ADAM Dřevohostice
52 4357 6351 60002001663 Domov na zámečku Rokytnice
53 4357 6351 60002001663 Domov na zámečku Rokytnice

Oblast sociální - nové investice nestavební celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem 170)

ORJ -  11

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem:     

Průmyslová  pračka 200 200 0
Osobní automobil 350 350 0
Strojové vybavení prádelny 650 650 0
Pořízení průmyslové pračky 13 kg 160 160 0
Varný kotel - kuchyně 330 330 0
Pojízdná koupací vana 140 140 0
Obnova zařízení umývárny v kuchyni 50 50 0
Malotraktor 750 750 0
Sušička na prádlo 200 200 0
Univerzální kuchyňský robot 2 ks 162 162 0
Smažící pánev 2 ks v CK 256 256 0
Prokládací pračky na inkontinentní prádlo 720 720 0
Osobní automobil 350 350 0
Osobní vozidlo pro víceúčelové využití 400 400 0
Mkrobus pro přepravu klientů 850 850 0
Osobní automobil 450 450 0
Zubařské křeslo 320 320 0
Myčka do stravovacího provozu 250 250 0
Automobil 400 400 0

Celkové 
náklady s 

DPH            
z toho 

spolufinan. 
PO z IF



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 142 (celkem 170)

ORJ -  11

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem:     

Celkové 
náklady s 

DPH            
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

Osobní automobil-transporter 650 650 0
Rozšíření transportního a zvedacího stropního zařízení na ošetřovatelském oddělení 0
Zvýšení kapacity telefonní ústředny 150 150 0
Dodávka a montáž myčky NINJO podložních mís 130 130 0
Dodávka pračky 110 110 0
Strojní investice-nákup automatické pračky 150 150 0
Pračka 150 150 0
Stropní zvedací a přepravní systém ROOMER na ošetřovatelské oddělení 0
Osobní víceúčelové vozidlo 400 400 0
Myčka na tabletový systém 250 250 0
Mikrobus 800 800 0
vysokootáčková pračka do prádelny 170 170 0
Automobil na rozvoz stravy 600 600 0
Varný kotel 80 l 150 150 0
Vana CAMBRIGE 101 101 0
Myčka nádobí 50 50 0
Myčka podložních mís 150 150 0
Hnětací stroj - kuchyně 200 200 0
Konvektomat - kuchyně 300 300 0

1 500 1 500

1 315 1 315



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 143 (celkem 170)

ORJ -  11

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem:     

Celkové 
náklady s 

DPH            
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

Elektrická trouba trojdílná - kuchyně 150 150 0
Žehlící lis - napařovací - prádelna 300 300 0
Sušička - prádelna- 17kg 150 150 0
Osobní automobil 400 400 0
Obnova strojního zařízení prádelny 500 500 0
Osobní užitkový automobil 500 500 0
Konvektomat 300 300 0

Průmyslová pračka 250 250 0
Automobil pro přepravu cca 10 osob 800 800 0
Pračka cca 20 kg 200 200 0
Osobní automobil 400 400 0
Kuchyňský kotel 150 150 0
Vybavení cvičných kuchyněk 2 100 100 0
Myčka nádobí 130 130 0
Nákup průmyslové pračky 330 330 0

Oblast sociální - nové investice nestavební celkem 018 974 18 974



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 144 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011

200 200
350 550
650
160
330
140

50
750
200
162
256
720
350
400
850
450
320
250
400

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
rozpočet OK

1 200
1 360
1 690
1 830
1 880
2 630
2 830
2 992
3 248
3 968
4 318
4 718
5 568
6 018
6 338
6 588
6 988



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
rozpočet OK

650

150
130
110
150
150

400
250
800
170
600
150
101

50
150
200
300

7 638
1 500 9 138

9 288
9 418
9 528
9 678
9 828

1 315 11 143
11 543
11 793
12 593
12 763
13 363
13 513
13 614
13 664
13 814
14 014
14 314



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 146 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
rozpočet OK

150
300
150
400
500
500
300

250
800
200
400
150
100
130
330

14 464
14 764
14 914
15 314
15 814
16 314
16 614

16 864
17 664
17 864
18 264
18 414
18 514
18 644
18 974

18 974



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 140 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast kultury

Nová projektová dokumentace - UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce: Popis:

1 PV 60003100631 3315 6121

2 PV 60003100632 3315 6121

3 PR 60003100633 3315 6121

Muzeum Prostějovska v Prostějově - 
Historická expozice

Zhotovení projektu je součástí plánované investice 
na realizaci expozice. Muzeum nyní nenabízí žádný 
ucelený a soustavný pohled do dějin města, panství 
či sběrné oblasti a ze strany veřejnosti je na tento 
nedostatek opakovaně poukazováno.

Muzeum Prostějovska v Prostějově - 
Archeologická expozice

Požadovaný projekt bude řešit zhotovení nové 
expozice archeologie s prezentací nejstarší historie 
Prostějovska od doby kamenné do středověku. 
Doprovodné programy budou určeny nejen pro 
běžného návštěvníka, ale i pro školy.  

Muzeum Komenského v Přerově - 
Stavební úpravy depozitáře knihovny v 
budově Horní nám.č.35, Přerov

Jedná se o úpravy depozitáře, který je technicky 
nevyhovující. Realizace stavebních úprav depozitáře 
knihovny je plánována na rok 2012. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

4 OL 60003100634 3314 6121

Oblast kultury - nová projektová dokumentace celkem

Vědecká knihovna v Olomouci - 
Rekonstrukce skladu Neředín - I.etapa

Jedná se o objekt č.65 v areálu bývalých kasáren 
Neředín, který VKOL bude využívat jako skladové 
prostory. Celkové náklady jsou plánovány ve výši 49 
mil.Kč. VKOL tím získá prostory na skladování 
povinných výtisků monografií i periodik s 
celorepublikovou působností (povinnost dle § 11 
z.č.257/2001 Sb). 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 142 (celkem 170)

v tis. Kč

Nová projektová dokumentace - UZ 13

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- DZS 100 2011 0 100 0 100 100 0

- DZS 100 2011 0 100 0 100 200 0

- DPS, SP 150 2011 0 150 0 150 350 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 143 (celkem 170)

studie DPS, SP 794 2011 0 794 0 794 0

0 0 0

1 144

1 144 1 144 1 144



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 141 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast kultury  

Nové investice - stavební UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

4 OL 60003100635 3315 6121

5 JE 60003100636 3315 6121

6 JE 60003100637 3315 6121

7 JE 60003100638 3315 5171

Vlastivědné muzeum v Olomouci - 
Arboretum Bílá Lhota - 
Rekonstrukce sociálního zařízení 

Jedná se o rekonstrukci stávajícího soc.zařízení, které je 
nevyhovující.

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Statické zabezpečení vodní tvrze

Jedná se o statické zabezpečení budovy Vodní tvrze z důvodu 
havarijního stavu budovy.

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Posilující přípojka elektroinstalace pro 
venkovní akce

Jedná se o přípojku elektroinstalace pro konání venkovních 
akcí v prostoru nádvoří a před budovou Vodní tvrze.

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Nástřik střechy 

Jedná se o provedení nátěru střechy dle Podmínek pro záruku 
subdodavatele Beskydský šindel. Rekonstrukce střechy 
proběhla v r. 2009 a nátěr je nutno provést po dvou letech. 
Cena vyplývá z nabídky dodavatele.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 142 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast kultury  

Nové investice - stavební UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

10 PR 60003100639 3315 6121

11 PR 60003100640 3315 6121

Nové stavební investice 

Nové investice - stavební KBUZ 13

Muzeum Komenského v Přerově - 
Elektrická zabezepčovací signalizace 
do budovy Horní nám. č.35, Přerov

Jedná se o dodávku a montáž elektr. zabezpečovací 
signalizace do budovy, ve které jsou umístěny depozitáře 
sbírkových předmětů, knihovna a pracovny. Budova nemá 
instalovánu žádnou aktivní ochranu proti vloupání.

Muzeum Komenského v Přerově - 
Výměna a zateplení střešního pláště 
budovy Horní nám.č.21, Přerov

Jedná se o výměnu střešního pláště a zateplení půdní 
vestavby depozitářů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 143 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast kultury  

Nové investice - stavební UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

1 JE 60003100283 3315 6121

2 JE 60003100425 3315 6121

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Stálá expozice čarodějnických procesů

Záměrem expozice bude co nejautentičtěji přiblížit strašlivé 
čarodějnické procesy s údajnými čarodějnicemi v 17. století na 
Jesenicku. Na vybudování stálé expozice budou využity 
prostory sklepení vodní tvrze. V realizační části je nutno zajistit 
potřebné opravy, vybudování osvětlení a ozvučení, zhotovení 
figurín a replik spojených s výtvarným provedením. 

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Guide port expozice čarodějnic

V nově vznikající expozici čarodějnických procesů ve sklepení 
je nutno řešit průvodcovskou službu nemzdovými náklady. 
Toto zajistí popisově-informační systém.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 144 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast kultury  

Nové investice - stavební UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

3 OL 60003100641 3314 6121

8 JE 60003100417 3315 6121

9 PR 60003100642 3315 6121

Vědecká knihovna v Olomouci - 
Rekonstrukce interiéru hlavní budovy 

Rekonstrukce interiéru zahrnuje odstranění dodatečných 
příček, výměnu podlah, osvětlení, úpravu dispozičního řešení u 
vstupní haly a službových oddělení. Současně bude 
provedena rekonstrukce soc.zařízení a zajištěno vybavení 
inform.systémem. Cílem je dosažení zlepšení úrovně 
veřejných prostor, které by odpovídala požadavkům současné 
doby (vnitřní vybavení veřejných prostor je více jak 70 let 
staré). 

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Expozice geologie

Jedná se o realizaci nové expozice. Současná expozice 
geologie je zastaralá.

Muzeum Komenského v Přerově - 
Rekonstrukce budovy Horní náměstí 7, 
Přerov

Jedná se o celkovou rekonstrukci - výměna oken, dveří, 
výměna střešní krytiny, elektroinstalace, rozvodu vody, 
kanalizace a topení, zateplení objektu, stavební úpravy 
soc.zařízení a suterénu. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast kultury  

Nové investice - stavební UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

12 SU 60003100420 3315 6121

Nové stavební investice KB

Oblast kultury - nové stavební investice celkem

Vlastivědné muzeum v Šumperku - 
Expozice archeologie v mohelnickém 
muzeu

Archeologická expozice bude čerpat z bohatých sbírek 
mohelnického muzea, které vznikly při archeologickkých 
výzkumech v okolí Mohelnice a Loštic. Bude navazovat na 
otevřenou expozici "Z dějin Mohelnicka".  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 146 (celkem 170)

ORJ -  17

v tis.Kč

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- 400 2011 0 400 0 400 400 0

- 500 2011 0 500 0 500 900 0

- 100 2011 0 100 0 100 0

- 226 2011 0 226 0 226 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

PD, 
realizace

PD, 
realizace

PD, 
realizace 1 000

PD, 
realizace 1 226



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 147 (celkem 170)

ORJ -  17

v tis.Kč

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

110 0 110 0 110 0

800 2011 0 800 0 800 0

0 0 0

PD, 
realizace

2 011 1 336

PD, 
realizace 2 136

2 136 2 136 2 136



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 148 (celkem 170)

ORJ -  17

v tis.Kč

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

DZS realizace 2011 0 0 0

DZS realizace 2011 6 0 0

2 650 2 650 2 650 2 650

1 500 1 494 1 494 4 144



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 149 (celkem 170)

ORJ -  17

v tis.Kč

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

- 2011 0 0 0

DZS realizace 2011 0 0 0

2011 0 0 0

PD, 
realizace 6 585 6 585 6 585 10 729

4 500 4 500 4 500 15 229

PD, 
realizace 4 450 4 450 4 450 19 679



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem 170)

ORJ -  17

v tis.Kč

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

DZS realizace 2011 262 0 0

0 0 0

0 0 0

3 612 3 350 3 350 23 029

23 297 23 029 23 029

25 433 25 165 25 165



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 143 (celkem 170)

Odbor kultury a památkové péče
Správce: RNDr. Jindřich Garčic

vedoucí odboru 

Oblast kultury

Nové investice - nestavební - UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

O
b

la
s

t

Název akce:

1 3314 6351 60003001601 OL

2 3315 6351 60003001602 OL

3 3315 6351 60003001602 OL

4 3315 6351 60003001603 JE

5 3315 6351 60003001603 JE

6 3315 6351 60003001603 JE

Vědecká knihovna v Olomouci - 
Nákup dodávkového automobilu

Vlastivědné muzeum v Olomouci - 
Zahradní technika - Čechy pod Kosířem

Vlastivědné muzeum v Olomouci - 
Dovybavení Václavkova sálu

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Ozvučení expozice biologie

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Makroskop s makrostativem 

Vlastivědné muzeum Jesenicka - 
Výstavní inventář 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 144 (celkem 170)

Odbor kultury a památkové péče
Správce: RNDr. Jindřich Garčic

vedoucí odboru 

Oblast kultury

Nové investice - nestavební - UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

O
b

la
s

t

Název akce:

7 3315 6351 60003001604 PV

8 3315 6351 60003001604 PV

9 3315 6351 60003001604 PV

10 3315 6351 60003001606 PR

11 3315 6351 60003001606 PR

12 3315 6351 60003001607 SU

13 3315 6351 60003001608 OL

Muzeum Prostějovska v Prostějově - 
Závěsný systém ve výstavních sálech

Muzeum Prostějovska v Prostějově - 
Systém výstavních stěn

Muzeum Prostějovska v Prostějově - 
Výstavní nábytek - vitríny

Muzeum Komenského v Přerově - 
Vybavení depozitáře - skladové regály

Muzeum Komenského v Přerově - 
Osobní vozidlo

Vlastivědné muzeum v Šumperku - 
Stavebnicový systém policových regálů

Archeologické centrum Olomouc - 
Terénní automobil



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem 170)

Odbor kultury a památkové péče
Správce: RNDr. Jindřich Garčic

vedoucí odboru 

Oblast kultury

Nové investice - nestavební - UZ 13

P
o

ř.
 č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

O
b

la
s

t

Název akce:

Oblast kultury - nové investice nestavební celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 146 (celkem 170)

ORJ - 13

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem    

800 800

500 500

600 600

Je požadováno pořídit zařízení pro ozvučení expozice biologie. 150 150

70 70

250 250

Celkové 
náklady s DPH  

          

Jedná se o pořízení dodávkového vozu výměnou za již opotřebovaný dosavadní automobil pořízený v r.1997. Jeho provoz 
i údržba je velice náročná. Automobil je využíván každodenně k objíždění externích skladů knih z důvodu dovozu a odvozu 
knih požadovaných čtenáři.

Jedná se o pořízení strojního vybavení pro údržbu zámeckého parku o rozloze 21 ha v Čechách pod Kosířem, který přešel 
do správy Vlastivědného muzea v Olomouci od r. 2009. Pro rok 2011 je požadováno zakoupit čelní nakladač s 
vyměnitelným zařízením na nakládaní sypkého materiálu, shrnování kompostu) a štěpkovače (na zpracování větví). 

Rekonstrukce sálu byla zahájena v r. 2010  a pro rok 2011 je požadovaná částka určena na dovybavení sálu mobilním 
nábytkem a ostatním zařízením. 

Je požadováno pořídit makrostativ s osvětlením s makroobjektivem pro geologa. Jedná se o zkvalitnění zkoumání 
nalezeného sbírkového materiálu geologických exponátů. 

Je požadováno pořídit prosklené vitríny do Rytířského sálu a do hlavní výstavní místnosti,  které bude možno využít pro 
výměnné výstavy.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 147 (celkem 170)

ORJ - 13

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem    

Celkové 
náklady s DPH  

          

500 500

180 180

500 500

80 80

400 400

200 200

500 500

Stávající systém je technicky zastaralý, instalace je časově náročná a nesplňuje typický komfort zavěšování předmětů po 
stránce estetické ani po stránce technické.

Požadované výstavní stěny lze operativně přestavovat a mají dlouhou životnost a vyhovují současným nárokům na 
instalaci výstav. Systém stěn umožní rozčlenit prostory a na stěny je možno umístit další exponáty.

Jedná se o částečnou obnovu výstavního nábytku, který je již technicky nevyhovující. Požadované vitríny odpovídají 
současným požadavkům na výstavní nábytek.

Jedná se o skladové regály, které nahradí nevyhovující uložení sbírkových předmětů ve skříních v depozitářích ve 4. NP v 
budově Horní nám.č.35 v Přerově.

Stávající vozidlo na ornitologické stanici je staré 12 let a je ve špatném technickém stavu. Oprava vozidla  je 
neekonomická.

Stavebnicové pocicové regály jsou určeny k ukládání sbírkových předmětů v depozitářích. Systém je variabilní a více 
využitelný.

Jedná se o pořízení nového terénního automobilu na zajištění záchr. arch. výzkumu jako náhrada za opotřebované 
dosavadní vozidlo z provozu.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 148 (celkem 170)

ORJ - 13

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem    

Celkové 
náklady s DPH  

          

Oblast kultury - nové investice nestavební celkem 4 730 4 730



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 149 (celkem 170)

v tis.Kč

Návrh na rok 2011

0 800 800

0 500

0 600

0 150

0 70

0 250

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
spolufinan. 

PO z IF

z toho 
rozpočet OK

1 300

1 900

2 050

2 120

2 370



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem 170)

v tis.Kč

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
spolufinan. 

PO z IF

z toho 
rozpočet OK

0 500

14 166

0 500

0 80

0 400

25 175

0 500

2 870

3 036

3 536

3 616

4 016

4 191

4 691



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem 170)

v tis.Kč

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
spolufinan. 

PO z IF

z toho 
rozpočet OK

39 4 691



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 144 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast dopravy

Nová projektová dokumentace UZ 12

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název investiční akce

1 PV 60004100643 2212 6121 Brodek u Prostějova - okružní křižovatka

2 OL 60004100644 2212 6121 III/4353 Velký Týnec - průtah

3 JE 60004100645 2212 6121 III/4537 Bernartice - Buková

4 SU 60004100646 2212 6121 II/444 Mohelnice - křížení s železniční tratí

5 SU 60004100647 2212 6121 II/446 Šumperk - okružní křižovatka

Oblast dopravy - nová projektová dokumentace celkem

Číslo 
silnice

III/37745,II
I/37731



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem 170)

ORJ - 17

Oblast dopravy

Nová projektová dokumentace UZ 12

Popis akce

Náhrada stávající průsečné křižovatky okružní křižovatkou. S 700 0 700 700

DSP, DZS aktualizace, SP 300 0 300

- DSP, DZS, SP 200 0 200

Řešení nevyhovujícího podjezdu pod železniční tratí - DÚR, ÚR 0 500

S,DÚR 500 0 500

0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění v 
roce 2011

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2010

Návrh z 
rozpočtu OK 

2011

Postupný 
součet:

DÚR, ÚR, DSP, 
DZS, SP

Aktualizace a doplnění stávající projektové dokumentace z roku 
2006 (silniční úsek v ul. Sokolské) zajištění SP a odkup 
nemovitosti (bodové závady) .

1 000

Rekonstrukce opěrných zdí v úseku silnici Buková-Bernartice 
včetně vytypovaných přilehlých částí komunikace. 1 200

1 800 1 700

Vybudování okružní křižovatky v místě křížení komunikace II/446 
s místní komunikací

ÚR, DSP, DZS, 
SP 2 200

3 500 2 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 146 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast dopravy

0

0

0

0

Předpoklad 
financování na 

rok  2012 a 
další

1 300

1 300



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 145 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol.

č
.s

il
n

ic
e

Název akce

Akce zajišťované OIEP

1 OL 60004100532 2212 6121 II/446 Pňovice-průtah, I. etapa

2 OL 60004100108 2212 6121 Tovéř - okružní křižovatka

3 OL 60004100534 2212 6121 II/449 Valšovský Žleb-Dlouhá Loučka

4 OL 60004100114 2212 6121 III/44311 Dolany - průtah II. etapa 

5 PV 60004100012 2212 6121 II/366 

III/4436, 
III/44310

Kostelec na Hané - průtah, III.etapa                         
           



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 146 (celkem 170)

6 PV 60004100116 2212 6121 III/44930 Čelechovice na Hané - průtah, II. etapa

Nové investice EIB 

Investice v celkové výši  76 900 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 64 083 tis.Kč. Zbylá část ve výši 12 817 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice KB - 12

1 OL 60004100648 2212 6121 II/570 Slavonín - stavební úprava křižovatky

Nové investice KB

Oblast dopravy  - nové investice zajišťované OIEP celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 147 (celkem 170)

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Správce: Ing. Zdeněk Kocourek

vedoucí odboru 

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol.

č
.s

il
n

ic
e

Název akce

Akce zajišťované SSOK

1 OL 600041001600 2212 6351 III/44620

2 PV 600041001600 2212 6351 III/3781 Rozstání - Baldovec

3 PV 600041001600 2212 6351 III/373 49 most ev.č. 373 49 - 7, Čunín

4 SU 600041001600 2212 6351 III/3703 most ev.č. 3703 - 10, Sudkov

5 JE 600041001600 2212 6351 II/455 Strachovičky - Supíkovice

6 JE 600041001600 2212 6351 II/457

most ev.č. 44620 - 5, 
Střeň

most ev.č. 457 - 021, 
Velké Kunětice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 148 (celkem 170)

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol.

č
.s

il
n

ic
e

Název akce

Akce zajišťované SSOK

Nové investice EIB 

Investice v celkové výši  92 500 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 77 083 tis.Kč. Zbylá část ve výši 15 417 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice KB - 12

1 PR 600041001600 2212 6351 III/43716 Pavlovice - Hradčany - I.úsek

2 PR 600041001600 2212 6351 II/440

3 SU 600041001600 2212 6351 III/31234 Písařov - průtah

4 600041001600 2212 6351 Sypače pro SSOK

Hranice - průtah (ulice 1.máje, plocha 7280 m2,    
                                           3 autobusové zálivy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 149 (celkem 170)

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol.

č
.s

il
n

ic
e

Název akce

Akce zajišťované SSOK

Nové investice KB

Oblast dopravy  - nové investice zajišťované SSOK celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

Akce zajišťované OIEP

realizace 2011-2012 0

realizace 2011-2012 892

realizace 2011-2012 0

realizace 2011-2012 813

realizace 2011-2012 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 
20010

Rekonstrukce silnice po kanalizaci v délce 2,4 km v obci 
Pňovice a částečně za obcí. Počátek úseku je v obci 
Pňovice na křižovatce silnic II/446 a II/447, konec 
řešeného úseku je za obcí Pňovice na křižovatce se 
silnicí II/447.

DSP, DZS, 
SP 60 000 15 000

Výstavba okružní křižovatky a rekonstrukce části 
komunikace po konec obce ve směru na Dolany. 

DSP, DZS, 
SP 22 896 16 900

Rekonstrukce silnice za obcí Dlouhá Loučka v délce cca 
1,5 km včetně opěrné zdi. 

DSP, DZS, 
SP 35 000 10 000

II. etapa rekonstrukce komunikace III/44311 v průtahu 
obcí Dolany včetně vybudování okružní křižovatky.

DSP, DZS, 
SP 27 200 15 000

Rekonstrukce tohoto posledního úseku průtahu byla 
podmíněna vybudováním nové kanalizace. Součástí akce 
je i rekonstrukce mostu.

DSP, DZS, 
SP 23 520 10 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem 170)

realizace 2011-2012 0

Nové investice EIB 

Investice v celkové výši  76 900 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 64 083 tis.Kč. Zbylá část ve výši 12 817 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice KB - 12

- příspěvek 2011 0

Nové investice KB 0

Oblast dopravy  - nové investice zajišťované OIEP celkem 0

Rekonstrukce dalšího úseku komunikace po výstavbě 
kanalizace.

DSP, DZS, 
SP 20 000 10 000

188 616 1 705 76 900

Jde o příspěvek městu Olomouc ve výši 2,5 mil. Kč na 
rekonstrukci části silničního úseku v souvislosti s realizací 
přechodu před ZŠ na ul. Zolova v Olomouci - Slavoníně.

2 500 2 500

2 500 2 500

191 116 1 705 79 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 152 (celkem 170)

ORJ - 12 ORJ 12

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem    

- 2011 0

Rekonstrukce silnice, recyklace za studena DSP,DPS realizace 2011 0

SP 10/2009, rekonstrukce mostu DSP,DPS realizace 2011 0

Rekonstrukce mostu - 2011 0

Oprava silnice, recyklace za studena - 2011 0

Rekonstrukce mostu - 2011 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Oprava spodní stavby, nosné konstrukce, nový mostní 
svršek

PD, 
realizace 23 000 23 000

11 000 11 000

23 000 23 000

PD, 
realizace 15 000 15 000

PD, 
realizace 17 000 10 500

PD, 
realizace 10 000 10 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 153 (celkem 170)

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem    S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Nové investice EIB 0

Investice v celkové výši  92 500 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 77 083 tis.Kč. Zbylá část ve výši 15 417 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice KB - 12

DSP realizace 2011 0

- 2011 0

Rekonstrukce průtahu obce - 2011-2012 0

Nákup dvou sypačů - nákup 2011 0

99 000 92 500

Oprava části úseku mezi obcemi, recyklace za studena  
PD zpracovaná 4 500 4 500

Oprava úseku silnice směr Potštát, pokládka asfaltového 
koberce

PD, 
realizace 7 500 7 500

PD, 
realizace 10 000 7 500

8 000 8 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 154 (celkem 170)

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem    S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Nové investice KB Chyba:522

0

30 000 27 500

129 000 120 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 155 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Návrh na rok 2011

Akce zajišťované OIEP

0

0

0

0

0

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufina
n. PO z IF

z toho rozpočet 
OK

15 000 15 000 45 000

16 900 31 900 5 104

10 000 41 900 25 000

15 000 56 900 11 387

10 000 66 900 13 520



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 156 (celkem 170)

0

Investice v celkové výši  76 900 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 64 083 tis.Kč. Zbylá část ve výši 12 817 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice KB - 12

0 0

0

0 0

10 000 76 900 10 000

76 900 110 011

2 500 2 500

2 500 100 011

79 400 210 022



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 157 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Návrh na rok 2011

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufina
n. PO z IF

z toho rozpočet 
OK

23 000 23 000

11 000 34 000

23 000 57 000

15 000 72 000

10 500 82 500 6 500

10 000 92 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 158 (celkem 170)

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufina
n. PO z IF

z toho rozpočet 
OK

Investice v celkové výši  92 500 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 77 083 tis.Kč. Zbylá část ve výši 15 417 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice KB - 12

0 0

0 0

0

0 0

92 500 6 500

4 500 4 500

7 500 12 000

7 500 19 500 2 500

8 000 27 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 159 (celkem 170)

Oblast dopravy

Nové investice EIB - UZ 807

Návrh na rok 2011
Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufina
n. PO z IF

z toho rozpočet 
OK

0

27 500 2 500

120 000 9 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 147 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Odbor zdravotnictví 

Nová projektová dokumentace UZ 14

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce: Popis:

1 OL 60005100649 3523 6121

2 OL 60005100650 3523 6121

3 OL 60005100651 3523 6121

Oblast zdravotnictví - nová projektová dokumentace celkem

Odborný léčebný ústav neurologicko-
geriatrický Moravský Beroun - 
Vybudování půdní vestvby pavilonu 2 

Výměna střešní krytiny Pavilonu 2, zateplení střešního pláště 
včetně vybudování půdní vestavby.  Podkroví bude využíváno 
pro šatny a sociální  zázemí personálu, pro pokoje lékařů a pro 
skladování materiálu. OLÚ tak získá prostor pro zvětšení 
lůžkových oddělení a větší komfort pacientů.  

Odborný léčebný ústav neurologicko-
geriatrický Moravský Beroun - 
Výtah do zadního schodiště pavilonu 2

V současné době je v pavilonu 2 jeden výtah s nedostatečnou 
přepravní kapacitou. Realizací tohoto výtahu bude umožněn 
přesun imobilních pacientů v zadní části P2. 

Odborný léčebný ústav neurologicko-
geriatrický Moravský Beroun - 
Úpravy ploch kolem pavilonu 2

Vybudování jednosměrné komunikace pro vjezd a výjezd před 
pavilonem 2 a vybudování parkovacích míst za pavilonem 2. 
Navazuje na sanaci pavilonu 2.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 148 (celkem 170)

v tis. Kč

Odbor zdravotnictví 

Nová projektová dokumentace UZ 14

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

- DPS, SP 450 2011 0 450 0 450 450 0

- DPS, SP 150 2011 0 150 0 150 600 0

- DPS, SP 150 2011 0 150 0 150 750 0

750 0 750 0 750 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 148 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: ORJ -  17

Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Nové investice - stavební EIB -UZ 870

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce: Popis:

1 Ol 60005100301 3523 6121

Nové investice - stavební EIB celkem

Investice v celkové výši  1 000 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 833 tis.Kč. Zbylá část ve výši 167 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nové investice - stavební KB UZ 14

1 OL 60005100652 3523 6121

Odborný léčebný ústav Paseka - 
Dokončení rozšíření prádelny

Vybudování rozšíření prádelny z čelní strany budovy ( využití výklenku 
) s rekonstrukcí vstupu do hlavní budovy

Odborný léčebný ústav neurologicko-
geriatrický Moravský Beroun - 
Výtah v pavilonu 1

Výtah ve východní části budovy pavilonu 1 byl vybudován v roce 1975 
a nyní již nesplňuje požadavky nových norem na provoz zdvihacích 
zařízení. Výměnou tohoto výtahu získá budova výtah do nově 
opraveného podkroví, kam byly  přesunuty kanceláře správy 
nemocnice.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 149 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: ORJ -  17

Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Nové investice - stavební EIB -UZ 870

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce: Popis:

2 OL 60005100653 3523 6121

3 OL 60005100542 3522 6121

4 PV 60005100572 3522 6121

Nové investice - stavební KB celkem

Oblast zdravotnictví - nové stavební investice celkem

Odborný léčebný ústav neurologicko-
geriatrický Moravský Beroun - 
Rekonstrukce a dostavba oddělení 
rehabilitace 

Celková rekonstrukce prostor oddělení rehabilitace, které jsou 
zastaralé a nevyhovují platným hygienickým ani provozním 
požadavkům. Součástí je realizace dostavby oddělení rehabilitace, 
čímž bude zajištěna požadovaná kapacita pro umístnění vodoléčby s 
odpočívárnou a příslušným hygienickým zázemím, magnetoterapie, 
termoterapie a elektroléčby. Tato zařízení jsou v současné době 
provozovány v nevyhovujících a omezených prostorách. Nad částí 
střechy dostavby bude dále vybudována evakuační rampa z 2 NP.

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje - 
Dostavba garáží  k provozní budově 
letecké služby

Dostavba garáží, skladu, úklidové komory a spojovacího krčku s 
hlavní provozní budovou letecké záchranné služby, Hněvotínská 60, 
Olomouc. 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje -
Stavební úpravy objektu v Konici

Stavební úpravy nově pořizovaného objektu pro výjezdové stanoviště 
v Konici (dispoziční změny, výměna rozvodů a oken, zateplení, 
kanalizační přípojka).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast zdravotnictví

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

realizace 2011 600 0

0 600 0

Investice v celkové výši  1 000 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 833 tis.Kč. Zbylá část ve výši 167 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

- 2011 0 900 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

DSP, 
DZS, SP 2 600 1 000 1 600 1 000 1 000

2 600 1 000 1 600 1 000

DZS, 
realizace 2 700 2 700 1 800 1 800



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast zdravotnictví

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

studie 2011-2012 181 0

DPS, SP realizace 2011 0 0

DPS, SP realizace 2011 0 0 0

0 181

DUR, DSP, 
DPS, SP, 
realizace

25 700 9 250 9 250 11 050 16 269

2 900 2 900 1 400 1 500 12 550

3 500 3 500 3 500 16 050

34 800 18 350 2 300 16 050 16 269

37 400 1 181 19 950 2 900 17 050 16 269



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 149 (celkem 170)

Obor zdravotnictví
Správce: 

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Nové investice - nestavební - UZ 14

P
o

ř.
č

ís
lo

.

§

p
o

lo
žk

a

O
R

G

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 3523 6351 60005001700 OL

2 3523 6351 60005001701 OL

3 3533 6351 60005001704 OL

Oblast zdravotnictví - nové nestavební investice  celkem

MUDr. Eva Štefková

Odborný léčebný ústav Paseka - 
Polohovací postele Latera 20 ks

Odborný léčebný ústav neurologicko-geriatrický Moravský 
Beroun - 
Myčka jídelních tabletů

Zdravotnická záchranná služba OK - 
Sanitní vozidla



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem 170)

ORJ - 14

Oblast zdravotnictví

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem:     

Nákup myčky jídelních tabletů je vyvolán změnou stravovacího systému, tj. přechodem na formu tabletů, od roku 2010 350 350 100

Pravidelná roční obměna 3 sanitních vozidel.

Oblast zdravotnictví - nové nestavební investice  celkem

Celkové 
náklady s 

DPH            
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

Laterálně (stranově) polohovatelná lůžka pro imobilní pacienty, nemocné v bezvědomí, u kterých je nutné časté 
polohování jako prevence proleženin. 1 400 1 400 1 200

5 500 5 500 2 750

7 250 4 050



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011

200 200

250 450

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

z toho 
rozpočet 

OK:

2 750 3 200

3 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 150 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17
vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - investice hrazené z nájemného SMN a.s.             

Nové investice - UZ 25

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

PŘEROV

1 PŘ 60005100654 3522 6121

ŠTERNBERK

1 OL 60005100655 3522 6121

Oblast zdravotnictví - nové investice z nájemného celkem              

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - 
Zřízení jednotky dlouhodobé intenzivní 
péče

Vybudování 10 lůžek dlouhodobé intenzivní péče v souladu s 
plánem VZP

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - 
Rekonstrukce JIP dětského oddělení

Zvětšení prostor dětské JIP, přístup k dětským pacientům ze 
tří stran.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast zdravotnictví - investice hrazené z nájemného SMN a.s.             

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- 2011 0 0 0

- 2011-2012 0 544 0 544 956

0 0 956

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31.12.2010

Postupný 
součet z 
rozpočtu 

OK na rok 
2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

PD, 
realizace 9 500 9 500 9 500 9 500

PD, 
realizace 1 500 10 044

11 000 10 044 10 044



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 151 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17
vedoucí odboru 

Velké investiční akce Olomouckého kraje  EIB - UZ 870

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

1 OL 60001100565 3114 6121

2 OL 60001100537 3122 6121

Vzdělávací centrum pro 
slabozraké Olomouc - Hejčín

Jedná se o vybudování budovy základní školy a 
speciálního pedagogického centra, školní jídelny, jednoho 
objektu ubytování, tělocvičny a veškerých inženýrských 
sítí, v rámci  dislokace základní školy prof. V. Vejdovského 
v Litovli.

Dostavba budovy Slovanského 
gymnázium Olomouc

Jedná se o 4 podlažní dostavbu školy, která by řešila 
stravování studentů a učitelů tří škol v dostupné 
vzdálenosti (jídelna a výdejna jídla), náhradu stávajícího 
provizorního pavilonu ve dvoře, nedostatečný počet tříd, 
hygienických zařízení, bezbariérové úpravy, tělocvičnu a 
další zázemí gymnázia. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 152 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17
vedoucí odboru 

Velké investiční akce Olomouckého kraje  EIB - UZ 870

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

3 OL 60002100656 4357 6121

4 PR 60002100540 4357 6121

Nový pavilon areálu Domov 
seniorů Pohoda, Olomouc - 
Chválkovice 

Nový objekt areálu pro 100 klientů v samostatných 
jednolůžkových pokojích se sociálním zařízením včetně 
parkoviště a inženýrských sítí. Součástí objektu je zázemí 
pro zdravotní personál, ošetřovny, kuchyňky, šatna 
sociální  zařízení a další nezbytné technické zázemí, 
společenský sál.

Nový pavilon areálu Domov pro 
seniory Radkova Lhota

Nový pavilon pro poskytování sociální služby Domovy se 
zvláštním režimem podle §50 zákona o sociálních 
službách s orientací na klienty postižené demencí pro 80 
klientů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 153 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17
vedoucí odboru 

Velké investiční akce Olomouckého kraje  EIB - UZ 870

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

5 PV 60003100657 3321 6121

6 OL 60004100658 2212 6121

Zámek Čechy pod Kosířem - 
rekonstrukce a využití objektů 
a revitalizace parku

Celkové rekonstrukce zámku a parku v souladu 
s plánovaným využitím (kongresová turistika, výstavní 
expozice, kulturní akce, společenské události, doprovodné 
programy atd.). Součástí budou i úpravy vnitřních 
komunikací, revitalizace parku a úpravy dalších objektů 
v areálu (věž, skleník, oplocení, atd). Vzhledem k rozsahu 
akce je plánovaná postupná rekonstrukce areálu po 
dílčích etapách (vlastní zámek) resp. po jednotlivých 
objektech (oranžérie, altán, věž atd.). 

II /435 Dub - Tovačov, stavební 
úpravy

Stavební úpravy stávající dožité úzké silnice v délce 5,9 
km, počátek v Dubu na křižovatce se silnicí II/150, konec 
úseku v Tovačově, na křižovatce se silnicí II/433 . V rámci 
stavby budou provedeny přeložky dotčených inženýrských 
sítí, vyvolané úpravy chodníků a vjezdů, vegetační úpravy 
a výsadba zeleně.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 154 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17
vedoucí odboru 

Velké investiční akce Olomouckého kraje  EIB - UZ 870

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce: Popis:

7 PR 60004100027 2212 6121 II/150 Čechy-Domaželice-obchvat

Velké investiční akce Olomouckého kraje celkem

Investice v celkové výši 404 380 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 336 942 tis.Kč. Zbylá část ve výši 67 438 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Nový silniční obchvat obce v délce 3,97 km. V rámci 
stavby budou vybudovány 4 nové mosty, 1 
most inundační, provedeny přeložky dotčených 
inženýrských sítí, opěrné zdi, protihlukové stěny, 
vegetační úpravy a nové napojení stávajících silnic III.tř. 
na nový obchvat.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 155 (celkem 170)

v tis. Kč

K zajištění

DSP, SP, DPS realizace 2011-2012 891 0

studie 2011-2012 0

Stávající 
dokumentace

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Návrh na 
rok 2011

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012

Pokračování v 
roce 2013

249 000 149 000 149 000 99 109

DUR, DSP, 
SP, DPS, 
realizace

179 000 25 000 174 000 129 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 156 (celkem 170)

v tis. Kč

K zajištění
Stávající 

dokumentace
Celkové náklady 

s DPH            
Termín 

realizace
Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Návrh na 
rok 2011

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012

Pokračování v 
roce 2013

2011-2012 0

IZ 2012-2013 119

DUR, UR, DSP, 
SP

DPS, 
realizace 223 000 4 485 70 000 244 000 148 515

DUR, DSP, 
SP, DPS 180 000 5 380 249 380 100 000 74 501



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 157 (celkem 170)

v tis. Kč

K zajištění
Stávající 

dokumentace
Celkové náklady 

s DPH            
Termín 

realizace
Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Návrh na 
rok 2011

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012

Pokračování v 
roce 2013

studie 2011-2014

DSP, DZS 2011-2012 573 0

DSP, SP, 
DPS 240 000 2 177 15 000 264 380 85 000 70 000

SP, 
realizace 94 000 60 000 324 380 33 427



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 158 (celkem 170)

v tis. Kč

K zajištění
Stávající 

dokumentace
Celkové náklady 

s DPH            
Termín 

realizace
Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Návrh na 
rok 2011

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2011

Pokračování v 
roce 2012

Pokračování v 
roce 2013

DSP, DZS 2011-2013

Velké investiční akce Olomouckého kraje celkem

Investice v celkové výši 404 380 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 336 942 tis.Kč. Zbylá část ve výši 67 438 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

SP, 
realizace 335 000 2 800 80 000 404 380 155 000 97 200

1 500 000 11 045 404 380 750 051 266 701



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 159 (celkem 170)

Poznámka 

0

0

Pokračování 
v roce 2014

Stávající zařízení v Litovli umístěno v 
nevyhovujících hygienických podmínkách 
(hygienik). Přemístění do Olomouce je 
plánováno dlouhodobě, je to i jedna z 
priorit programového prohlášení ROK. 
Předpoklad zahájení 12/2010.

Realizací projektu bude vyřešeno 
stravování studentů i zaměstnanců 
Slovanského gymnázia, SPŠ strojnicé a 
SŠ technické a obchodní i nedostatek 
výukových prostor gymnázia (mj. 
podmínka hygienika na uzavření 
provizorního pavilonu ve dvoře). 
Předpoklad zahájení 9/2011.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 160 (celkem 170)

Poznámka 
Pokračování 
v roce 2014

0

0

Výstavba pavilonu umožní zvýšení 
kapacity zařízení. Předpoklad zahájení 
05/2011.

Výstavba pavilonu umožní zvýšení 
kapacity zařízení, případně přesun klientů 
z jiných nevyhovujících krajských zařízení. 
V roce 2011 je plánováno zpracování 
projektové dokumentace.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 161 (celkem 170)

Poznámka 
Pokračování 
v roce 2014

0

67 823

Závazek kraje na rekonstrukci zámku 
vyplývá ze smlouvy o převodu majetku ze 
státu na kraj. Předpoklad získání dotace z 
připravovaných "Norských fondů" 
(podmínky pro získání dotace zatím 
nejsou známy, dotace je odhadována na 
65% nákladů). Některé objekty v parku 
(oranžérie, altán apod.) mohou být 
hrazeny nezávisle z rozpočtu kraje a 
OPŽP (revitalizace zeleně).

Dokončení rekonstrukce silnice mezi 
Olomoucí a Tovačovem. První část trasy z 
Olomouce do obce Dub provedena v 
rámci projektu "Modernizace silnic" v 
r.2008. Silnice vykazuje velké nerovnosti a 
má nevyhovující šířkové parametry. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 162 (celkem 170)

Poznámka 
Pokračování 
v roce 2014

0

Investice v celkové výši 404 380 tis. Kč jsou navrhovány financovat z úvěrového rámce EIB, ze kterého je možné financovat akce bez DPH, tj. ve výši 336 942 tis.Kč. Zbylá část ve výši 67 438 tis.Kč musí být hrazena z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Významná akce, která sníží zatížení 
dopravou ve třech obcích. Předpoklad 
dotace 237 mil.Kč z ROP SM. Předpoklad 
zahájení stavby v 07/2011. 

67 823



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 152 (celkem 170)

Kancelář hejtmana

Správce Ing. Luděk Niče

vedoucí odboru (kanceláře)

Kancelář hejtmana - cestovní ruch 

Nové investice

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce

1 OK 60007000000 2143 5169

2 OK 60007000000 2143 5169

Kancelář hejtmana  - nové investice celkem

Vybudování rezervačního 
systému

Digitalizace Olomouc region 
Card



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 153 (celkem 170)

ORJ- 02

Kancelář hejtmana - cestovní ruch 

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- realizace 0

- realizace 2011 - 2012 0

Kancelář hejtmana  - nové investice celkem 0

S
tá

va
jí

cí
 

d
o

ku
m

en
ta

ce

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Cíl projektu - zvýšit incoming do turistických regionů OK a zlepšit tak využití 
turistického potenciálu OK. Toho bude docíleno pomocí vytvoření 
rezervačního systému, který umožní přímou rezervaci ubytování a případně 
prodej dalších služeb a produktů cest. ruchu.

4 800 2 011 4 800

Projekt Olomouc region Card je nyní velmi náročný na administrativu, a to 
zejména pro subjekty a prodejce, kteří kontrolují platnost slevových karet a 
zaznamenávají identifikační čísla (tzn. uplatnění karet). Cílem projektu je 
jeho digitalizace.

3 500 3 000

8 300 7 800



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 154 (celkem 170)

v tis. Kč

Návrh na rok 2011

0 0

0 500

0 500

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

4 800 4 800

3 000 7 800

7 800



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 153 (celkem 170)

Odbor  informačních technologií ORJ - 06

Správce: vedoucí odboru
Mgr. Jiří Šafránek
verze 1.0

OIT
Nové investice

P
o

ř.
č

ís
lo

§

P
o

lo
žk

a

Název akce Popis

1 6172 6111 Programové vybavení Operační systémy.

2 6172 6125 Výpočetní technika FC switch pro diskové pole, diskové pole včetně disků, servery.

OIT - nové investice celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 154 (celkem 170)

v tis. Kč

OIT

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- nákup 0 0 0

- nákup 0 0 0

0 0 0

S
tá

va
jí

cí
 

d
o

ku
m

en
ta

ce

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan
. PO z IF

z toho 
rozpočet 

OK

1 000 2 011 1 000 1 000 1 000

2 000 2 011 2 000 2 000 3 000

3 000 3 000 3 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 154 (celkem 170)

Odbor Kancelář ředitele

Správce: Mgr. Lenka Doleželová
vedoucí odboru 

Kancelář ředitele

Nové investice

P
o

ř.
č

ís
lo

§

p
o

lo
žk

a

Název akce Popis

1 6172 6121 Budovy, haly a stavby Nová úřední deska, úpravy nových prostor archivu -

2 6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení Dataprojektor pro kongresový sál -

3 6172 6123 Dopravní prostředky -

Kancelář ředitele - nové investice celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Pořízení 8 nových aut v rámci obměny autoparku (výměna aut po 5 letech nebo 
ujetí 200 tis. km)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckéh kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4b): Návrh nových investičních akcí v roce 2011

Strana 155 (celkem 170)

ORJ - 0003

v tis. Kč

Kancelář ředitele

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

realizace 0 0 0

nákup 100 0 100 0 100 0

nákup 0 0 0

0 0 0

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2011

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

1 000 2 011 1 000 1 000 1 000

2 011 1 100

3 000 2 011 3 000 3 000 4 100

4 100 4 100 4 100


	Souhrn
	Š-PD
	Š-INV
	Š-opr.
	Sociální-PD
	Sociální-Stavební
	Sociální-nestavební
	Kultura-PD
	Kultura-stavební
	Kultura nestavební
	Doprava-PD
	Doprava
	ZDR.-PD
	Zdr.-INV
	Zdr.-nákup
	Zdrav.-nájem
	Velké investiční akce
	KH
	OIT
	KŘ

